
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  2 / 2016 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

z dnia 2  marca 2016 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na stanowiska 
urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Mazowieckim. 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                      
o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 ze zm.) zarządza się,                           
co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się komisję w celu przeprowadzenia naboru na 3 stanowiska urzędnicze         
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Mazowieckim - stanowiska 
Referent w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego                               
w następującym składzie: 

 
1) Elżbieta Mikiel - p.o. Dyrektor – Przewodniczący komisji 
2) Mariola Wróblewska – Kierownik w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Funduszu 

Alimentacyjnego – Członek komisji 
3) Agnieszka Rybicka – Inspektor – Sekretarz 
 

2. Komisja działa w oparciu o Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze                  
w Ośrodku Pomocy Społecznej. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Dworze Mazowieckim i na tablicy informacyjnej w siedzibie 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 
 
 

p.o. Dyrektor  
(-) Elżbieta Mikiel 


